



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.
19-300 Elk, ul. Baranki 24,
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
tel. 87 620-95-93
tel. 87 620-95-76
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl
e-mail: przetargi@promedica.elk.pl
www.promedica.elk.com.pl

Odpowiedź na Zapytanie 7

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 602 / 1174 /24

Data: 26.03.2024r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę leków, środków farmaceutycznych i opatrunków do Apteki Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 1099 / 2024

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 8 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy w pakiecie 8 wszystkie strzykawki z solą mają pochodzić od 1 producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszystkie strzykawki z solą od jednego producenta, ale nie wymaga..

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 8 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy

Prosimy o doprecyzowanie czy zaofiarowane wyroby w pakiecie 8, pozycje 1-3 mają być zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy III, zgodnie z zasadą 13 dyrektywy Rady Wspólnot Europejskich 93/42/ewg. Z DN. 14.06.1993 r dotyczącej wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, iż pozycje 1-3 z Pakietu 8 mają być zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy III, zgodnie z zasadą 13 dyrektywy Rady Wspólnot Europejskich 93/42/ewg. Z DN. 14.06.1993 r dotyczącej wyrobów medycznych.

PYTANIE nr 3 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia

SWZ Rozdz. VII - Warunki udziału w postępowaniu

W związku z tym, że przedmiotem zamówienia w zakresie pakietu nr 8 jest wyrób medyczny, a nie farmaceutyczny, prosimy o potwierdzenie, że koncesja / zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub składu konsygnacyjnego, nie jest wymagana w przypadku składania oferty na przedmiot zamówienia zarejestrowany jako wyrób medyczny. Ustawa z dnia 07.04.2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 974.), nie nakłada wymogu posiadania ww. koncesji).

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 z dnia 26.03.2024r. SWZ oraz publikuje zmianę ogłoszenia o zamówieniu w zakresie warunków udziału w postępowaniu dla Pakietu 8.

PYTANIE nr 4 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Istotne dla stron postanowienia umowy - § 2 ust. 6 i 8 oraz § 3 ust. 7 i 12

W związku z tym, że przedmiotem zamówienia w zakresie pakietu nr 8 jest wyrób medyczny (zgodnie z ustawą z dnia 07.04.2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 974.), a nie wyrób farmaceutyczny, prosimy





„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.

19-300 Elk, ul. Baranki 24,

tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala

tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

tel. 87 620-95-93

tel. 87 620-95-76

tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl

e-mail: przetargi@promedica.elk.pl

www.promedica.elk.com.pl

o dostosowanie i modyfikację zapisów zakresie § 2 ust. 6 i 8 oraz § 3 ust. 7 i 12 wzoru umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 z dnia 26.03.2024r. Załącznika nr 4 do SWZ – Istotne dla stron postanowienia umowy.

PYTANIE nr 5 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Istotne dla stron postanowienia umowy - § 3 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 3 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego dla pakietu 8.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji nr 1 z dnia 26.03.2024r. SWZ oraz Załącznika nr 4 do SWZ – Istotne dla stron postanowienia umowy.

PYTANIE nr 6 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Istotne dla stron postanowienia umowy - § 5 ust. 1 pkt b)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy (...).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

PYTANIE nr 7 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Istotne dla stron postanowienia umowy - § 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie następującego zapisu do umowy:

„Zamawiający przez odstąpieniem od umowy pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

